
REPUBLIKA E SHQIPERISE

Gjykata e Shkallës së Parë e 
Juridiksionit të Përgjithshëm 

Lezhë 

Nr. i Ceshtjes 21019-00391-53-2024

Titulli i ceshtjes ******* [Paditës] Kundër: ******* [I Paditur]
Dt. e Regjistrimit 3/27/2024 12:00:00 AM

Lloji i ceshtjes

Baza ligjore Ligji nr.9669 date 18.12.2006"Per masat ndaj dhunes ne marredheniet familjare"

Statusi i ceshtjes Përpunim
Gjyqtari Lirim Bulica

Nr. i vendimit  

Dt. e vendimit

Detaje te ceshtjes civile me numer:    21019-00391-53-2024

Informacion per palet e ceshtjes

Emri Tipi
******* I Paditur

******* Paditës



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Gjykata e Shkallës së Parë e 
Juridiksionit të Përgjithshëm 

Lezhë 

Nr. Vendimit  

Dt. e vendimit

Permbledhja e vendimit

Dispozitivi

VENDOSI: 

 

1.      Refuzimin e lëshimit të urdhërit të mbrojtjes.

2.      Ky vendim t’u komunikohet palëve, Komisariatit të Policisë Lezhë, Prokurorisë pranë 
Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë dhe Zyrës së 
Shërbimeve Sociale të Bashkisë Lezhë.

3.      Shpenzimet gjyqësore siç janë bërë.

4.      Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Gjykatën e Apelit të Juridiksionit të 
Përgjithshëm, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga e nesërmja e njoftimit të vendimit të 
arsyetuar. 

 

U shpall në Lezhë, sot më datë 18.04.2024.

Ky dokument është marrë nga www.gjykata.gov.al. Ai ka vlerë të plotë informuese, por nuk 
shërben si dokument zyrtar. Ky i fundit lëshohet nga autoritetet përkatëse.


